
1/1 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 58 

                                                                                                                                                                                  

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji inwestycji biogazowni  

na terenie Gospodarstwa Doświadczalnego w Felinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce               

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. realizacji inwestycji biogazowni na terenie Gospodarstwa 

Doświadczalnego w Felinie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - dr hab. Adam Waśko prof. uczelni 

2) Członkowie: 

a) dr hab. Alina Kowalczyk-Juśko, prof. uczelni  

b) dr hab. Andrzej Mazur, prof. uczelni 

c) prof. dr hab. Tomasz Oniszczuk  

d) mgr inż. Patrycja Pochwatka  

e) dr hab. Grzegorz Zając, prof. uczelni 

f) dr hab. Grzegorz Maj, prof. uczelni  

g) dr hab. Joanna Szyszlak-Bargłowicz, prof. uczelni  

h) dr inż. Maciej Cembrzyński 

i) prof. dr hab. inż. Jacek Dach – UPP w Poznaniu.  

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

     

                                                                              

 

                                                                                                                                       

                R E K T O R 

 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


